[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2025 № 1909
Валдай

О внесении изменения в Состав комиссии
по проведению конкурса на предоставление субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, реализующим социально-значимые проекты

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Состав комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, реализующим социально-значимые проекты, утвержденный постановление Администрации муниципального района от 28.03.2025 № 789, исключив из членов комиссии Камаеву О.А., включив Козяр Г.А., председателя комитета экономического развития Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf